

## INSTITUT SYEKH ABDUL HALIM HASAN BINJAI YAYASAN AL-ISHLAHIYAH BINJAI

Sekretariat: Jalan Ir. H. Juanda No. 5 Telp/Fax (061) 66470080 Binjai 20732

## **SURAT EDARAN**

Nomor: 991 / INT-A5 / INSAN / WR1 / VIII / 2024

Sehubungan dengan akan dimulainya Perkuliahan Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025, maka dengan ini kami beritahukan kepada seluruh Mahasiswa/Mahasiswi Institut Syekh Abdul Halim Hasan Binjai untuk menyiapkan kelengkapan data sebagaimana berikut :

1. Membayar Uang Kuliah melalui Tokopedia terhitung mulai tanggal:

a. Termin I

12 Agustus 2024 s/d 09 September 2024.

b. Termin II

21 Oktober 2024 s/d 02 Nopember 2024.

c. Termin III

23 Desember 2024 s/d 04 Januari 2025.

- 2. Melaksanakan Pengisian KRS Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 terhitung mulai tanggal 19 Agustus 2024 s/d 14 September 2024.
- 3. Meminta Persetujuan (Validasi) Pengisian KRS Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 kepada Dosen Pembimbing Akademik (PA) terhitung mulai tanggal 19 Agustus 2024 s/d 14 September 2024.

Adapun pelaksanaan Perkuliahan Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 sebagai berikut :

- 1. Perkuliahan Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 dilaksanakan mulai tanggal 17 September 2024 s/d 29 Desember 2024.
- 2. Ujian Tengah Semester (UTS) Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 dilaksanakan mulai tanggal 04 s/d 09 Nopember 2024.
- 3. Minggu Tenang Perkuliahan Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 dilaksanakan mulai tanggal 30 Desember 2024 s/d 04 Januari 2025.
- 4. Ujian Akhir Semester (UAS) Ganjil Tahun Akademik 2024/2025 dilaksanakan mulai tanggal 06 s/d 11 Januari 2025.

Demikian edaran ini disampaikan untuk dapat dipatuhi maksudnya, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Binjai, 9 Agustus 2024

a.n. Plt. Rektor

Wakil Rektor Bidang Akademik

dan Kelembagaan

Dr. Raja Sakti Putra Hrp, S.Pd., M.E.I

BINIAI ~3